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„Staż Sukcesem Naukowca”

„Staż Sukcesem Naukowca” ma za zadanie połączyć wiedzę naukowca i potencjał przedsiębiorcy
oraz pomóc w rozwoju innowacyjności i konkurencyjności wielkopolskich przedsiębiorstw. Projekt
„Staż Sukcesem Naukowca – II edycja” (SSN) to okazja do sprawdzenia w praktyce wiedzy, którą
pracownicy naukowi zdobyli na uczelni lub w jednostce naukowo-badawczej. Udział w projekcie
umożliwia naukowcom odbycie stażu w wybranym wielkopolskim mikro-, małym lub średnim
przedsiębiorstwie i tym samym podniesienie poziomu innowacyjności i konkurencyjności danej
branży. Staż może potrwać od 1 do 6 miesięcy. W tym czasie stażysta jest zobligowany do
przepracowania 100 godzin na rzecz przedsiębiorstwa. Przedsiębiorca nie ponosi żadnych wydatków,
ponieważ wynagrodzenie stażysty (3000 zł miesięcznie) jest w całości finansowane ze środków Unii
Europejskiej.
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Co trzeba zrobić ,  żeby wziąć udzia ł  w projekcie?  Wystarczy wejść  na stronę
www.wielkopolskie.ssn.paip.pl, zalogować się i poczekać na zgłoszenie się przedsiębiorcy lub
samemu zaproponować staż w wybranej firmie.

Rekrutacja na pierwszy cykl staży trwa do 31 maja 2012 r. Wypełnione dokumenty należy składać
w siedzibie Poznańskiego Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości przy ul. Cienistej 3 w godz.
8-16.
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Informacje dnia:  Stypendia ministra nauki za znaczące osiągnięcia Doktor z TikToka: fajnie by
było, gdyby w sieci to jednak naukowcy mówili o nauce Kierownik wyprawy polarnej Mikrolasery
mogą wykrywać pojedyncze cząsteczki Duże teleskopy sfotografowały dwie formujące się planety
Bakteriofagi mogą chronić żywność przed salmonellą Stypendia ministra nauki za znaczące
osiągnięcia Doktor z TikToka: fajnie by było, gdyby w sieci to jednak naukowcy mówili o nauce
Kierownik wyprawy polarnej Mikrolasery mogą wykrywać pojedyncze cząsteczki Duże teleskopy
sfotografowały dwie formujące się planety Bakteriofagi mogą chronić żywność przed salmonellą
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chronić żywność przed salmonellą  
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